
155 R
32

40
425G - R

 32

   40

14

17

20

40
275ゴム一体車輪

樹脂ブッシュ入

155 R 50 425E - R 50 2050 275ゴム一体車輪
樹脂ブッシュ入

155 N
32

40
429G - N

 32

   40

14

16

20

40
283ナイロン一体車輪

※グレー車・黒車もできます

155 N 50 429G - N 50 2150 283ナイロン一体車輪
※グレー車・黒車もできます

155 UR
32

40
439G - UR

 32

   38

14

16

20

40
288ナイロンホイール

熱可塑性ウレタン巻車輪

155 UR 50 439G - UR 50 2150 288ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪

155 C
32
40
50

   32
426G - C 38
   50

14
17
21

20
40
50

294イモノ一体車輪

-

-

-

-

-

-

-

車輪記号
商品記号

車輪構成
品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）

61

74

45

55

10

10

40

51

4

4

120

80

19.0

25.0
420 Y

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

車輪径

Dmm

■キャスター寸法表

品 番・品 種
ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm 

取付寸法

amm

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

b

mm

h

32

40

50

34

42

52

31×20

35×25

40×30

12

12

14

5.3

6.5

6.5

12

8

8

7.5

8

8

480

400

224

57

65

77
155

40

50

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)
車巾
(mm)

車輪参照
ページ

140

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

静ク
ッ
シ
ョ
ン

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

許容荷重:20～50daN

取付高

Hmm Emm mm

偏芯 旋回半径取付座

Amm

取付穴径

Pmm

●スチールボールをサイドに配置している為、上部取付穴を利用して簡単に取付けることができます。
●５０mmのみオールステンレス製も製作できます。（３２０Ｙ－５０）

●取付けは縦横どちらでも可能です。
●155 -ＵＲ・Ｃ４０mmは車輪径３８mmを使用の為、取付高（Ｈmm）は４１mm・（ｈmm）は６４mmとなります。

140




