品番·品種	車輪径 Dmm	取付高 Hmm	取付座 Amm	取付穴径 Pmm	偏芯 Emm	旋回半径	小箱 入数 個	ケース 入数 個
420 V	40	61	45	10	19.0	40	4	120
420 Y	50	74	55	10	25.0	51	4	80

- ●スチールボールをサイドに配置している為、上部取付穴を利用して簡単に取付けることができます。
- ●50mmのみオールステンレス製も製作できます。(320Y-50)

品番·品種	車輪径	取付高	取付座	取付寸法	取付穴径	h	b	小箱 入数	ケース 入数
	Dmm	Hmm	A×Bmm	amm	Pmm	mm	mm	個	個
	32	34	31×20	12	5.3	57	7.5	12	480
155	40	42	35×25	12	6.5	65	8	8	400
	50	52	40×30	14	6.5	77	8	8	224

- ●取付けは縦横どちらでも可能です。
- ●155-UR·C40mmは車輪径38mmを使用の為、取付高(Hmm)は41mm·(hmm)は64mmとなります。

	Ī	商品記号		許容荷重 🗾 🗖		車輪構成	車輪記号		車巾片	車輪参照
品番・品	種	車種	車輪径(mm)	1個(daN)		丰 柵 博 ധ	平 冊 心 う		(mm)	ページ
155 – R	32	20		ゴム一体車輪	425G - R	32	14	275		
	40	40		樹脂ブッシュ入	4230 K	40	17	2/3		
155	-	R	50	50	C	ゴム一体車輪 樹脂プッシュ入	425E - R	50	20	275
155 - N	32	20	6	ナイロン一体車輪 ※グレー車・黒車もできます	429G - N	32	14	283		
	40	40			429G - N	40	16			
155	-	N	50	50	6	ナイロン一体車輪 ※グレー車・黒車もできます	429G - N	50	21	283
155 - UR	32	20		ナイロンホイール	439G - UR	32	14	288		
	OK .	40	40		熱可塑性ウレタン巻車輪	459G - OK	38	16		
155	-	UR	50	50	0	ナイロンホイール 熱可塑性ウレタン巻車輪	439G - UR	50	21	288
155	-	С	32 40 50	20 40 50	O	イモノ一体車輪	426G - C	32 38 50	14 17 21	294

差込みボス

ス差込みプラグ

軽荷重

フ静ソフョノ

樹脂製双輪

ステンレス

ハンマーロック 足場用 その他

使用車輪

特別仕様商品